银行理财产品 自有资金 193,000 107,000 0 0

合计 193,000 107,000 0 0

万达电影股份有限公司 2025 年半年度报告全文

38

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

（一）发行股份购买资产业绩承诺补偿事项

1、2025 年 1 月，公司收到中国国际经济贸易仲裁委员会送达的《裁决书》（[2024]中国贸仲京裁字

第 3485 号），终局裁决业绩承诺方应补偿公司股份 67,590,102 股，由公司以总价人民币 1 元回购并予以

注销。

2、2025年 1月 13日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述股份的回购注

销手续，公司总股本由 2,179,368,810 股变更为 2,111,778,708 股，公司注册资本相应由 2,179,368,810 元减

少至 2,111,778,708 元。公司于 2025 年 4 月完成减资相关工商变更登记手续。

3、2025 年 3 月 5 日，鉴于业绩承诺方莘县融智应承担的业绩补偿义务全部履行完毕，其持有的

45,084,337 股限售股份上市流通。

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

《关于仲裁结果的公告》 2025 年 1 月 3 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于回购注销业绩承诺补偿股份的提示性公告》 2025 年 1 月 7 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告》《关于

持股 5%以上股东持股比例变动超过 1%的公告》
2025 年 1 月 15 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于变更注册资本及修订〈公司章程〉的公告》《关

于减少注册资本暨通知债权人的公告》等
2025 年 1 月 27 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于发行股份购买资产暨关联交易部分限售股份上市

流通的提示性公告》
2025 年 3 月 1 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于完成工商变更登记的公告》 2025 年 4 月 10 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

万达电影股份有限公司 2025 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前

（2025 年 1 月 3 日）
本次变动增减（＋，－）

本次变动后

（2025 年 6 月 30 日）

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 71,477,615 3.28%   -45,153,524 -45,153,524 26,324,091 1.25%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 71,477,615 3.28%   -45,153,524 -45,153,524 26,324,091 1.25%

其中：境内法人

持股
45,084,337 2.07%   -45,084,337 -45,084,337  0.00%

境内自然人持股 26,393,278 1.21%   -69,187 -69,187 26,324,091 1.25%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 2,107,891,195 96.72%   -22,436,578 -22,436,578 2,085,454,617 98.75%

1、人民币普通股 2,107,891,195 96.72%   -22,436,578 -22,436,578 2,085,454,617 98.75%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 2,179,368,810 100.00%   -67,590,102 -67,590,102 2,111,778,708 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、业绩补偿股份回购注销

根据中国国际经济贸易仲裁委员会 送达的《裁决书》（[2024]中国贸仲京裁字第 3485 号），公司发

行股份购买资产业绩承诺方应补偿公司股份 67,590,102 股，由公司以总价人民币 1元回购并予以注销，相

关无限售条件流通股已于 2025年 1月 13日注销完毕，公司总股本由 2,179,368,810股减少至 2,111,778,708

股，具体内容详见公司于 2025 年 1 月 15 日披露的《关于业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告》。

2、部分限售股上市流通

万达电影股份有限公司 2025 年半年度报告全文

40

鉴于股东莘县融智已履行完毕业绩补偿义务，其持有的 45,084,337 股限售股份于 2025 年 3 月 5 日上

市流通,具体内容详见公司于 2025 年 3 月 1 日披露的《关于发行股份购买资产暨关联交易部分限售股份上

市流通的提示性公告》。

3、高管锁定股变动

已离职高管持有的股份至原定董事任期届满日后 6 个月（2025 年 6 月 18 日）之后可以全部转让，因

此高管锁定股减少 69,187 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资

产等财务指标的影响参见本报告第二节“四、主要会计数据和财务指标”。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称

期初限售股

数（2025 年

1 月 3 日）

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数（2025 年

6 月 30 日）

限售原因 解除限售日期

莘县融智兴业

管理咨询中心

（有限合伙）